Образец заполнения
Директору Департамента
 имущественно–земельных отношений
 города Ростова-на-Дону

ЗАЯВЛЕНИЕ
об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
(для физических лиц)

____Иванов Иван Иванович______________________________________________
 (полное наименование юридического лица или Ф. И. О. физического лица)
ИНН ___________________
свидетельство о государственной регистрации юридического лица:
серия__________номер_____________выдано_____________________________,
ОГРН _________________________ дата присвоения_______________________.
Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя:__________________
серия_60 03___ номер _321123_________ дата выдачи ___01.03.2015___________,
выдан __ОВД Пролетарского района г.Ростова-на-Дону______________________.
В лице __Риэлтова Эдуарда Моисеевича__________________________________,
 действующего на основании______доверенности от 02.03.2015 №1-54___________,
 (доверенности, устава или др.)
телефон (факс) заявителя__89281235467____________________________________,
(при наличии)
телефон представителя заявителя __890332165487____________________________,
(при наличии)
Место нахождения заявителя (для юридического лица)________________________.
Место жительства заявителя (для физического лица)_г.Ростов-на-Дону,
пр. Королева, 3/3, кв. 10________________________________________________.
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты заявителя г.Ростов-на-Дону,
ул. Чехова, 28, кв. 75, ivan@aaanet.ru________________________________________.

Прошу утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в целях _раздела земельного участка__________
(раздела или объединения земельного участка, предоставления земельного участка путем проведения аукциона)

1. Сведения об образуемом (-ых) земельном (-ых) участке (-ах):
1.1. Ориентировочная площадь __400 и 400________ кв.м.,
1.2. Цель использования _эксплуатация жилого дома_____________,
1.3. Ориентиры местоположения _ул. Майская 1-я, д.39______.

2. Сведения о земельном (-ых) участке (-ах), из которого (-ых) образуются земельные участки:
2.1. площадь ____800________ кв.м.,
2.2. кадастровый №_61:44:0031514:3____,
2.3. адрес: г. Ростов-на-Дону __ ул. Майская 1-я, д.39______________.
(заполняются сведения о земельном участке (земельных участках), в случае раздела или объединения земельных участков)

3.Иные сведения:____________________________________________________________.
Информацию прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок √ ):
√ почтой;
· лично;
· по электронной почте;
· в виде ссылки на электронный документ, размещенный на официальном сайте.

Достоверность и полноту сведений подтверждаю.
Заявитель:____ Риэлтов Эдуард Моисеевич_______________________________
(Ф. И. О заявителя, Ф. И. О. представителя физического лица)	                   (подпись)
«28»  апреля 2015года

На обработку персональных данных согласен_______________

Образец заполнения
Директору Департамента
 имущественно–земельных отношений
 города Ростова-на-Дону

ЗАЯВЛЕНИЕ
об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
(для юридических лиц)

___________________________ООО «Мир»_________________________________
(полное наименование юридического лица или Ф. И. О. физического лица)
ИНН 6164000023
свидетельство о государственной регистрации юридического лица:
серия_0112______номер__000125____выдано__25.12.2002______________________,
ОГРН __1026100028181_________ дата присвоения_____20.12.2002___________.
Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя:____________________
серия_______ номер ________________ дата выдачи __________________________,
выдан __________________________________________________________________.
В лице __Риэлтова Эдуарда Моисеевича____________________________________,
 действующего на основании______доверенности от 02.03.2015 №1-54___________,
                                                             (доверенности, устава или др.)
телефон (факс) заявителя__252-37-37_______________________________________,
(при наличии)
телефон представителя заявителя __890332165487___________________________,
(при наличии)
Место нахождения заявителя (для юридического лица)_г.Ростов-на-Дону,
ул. Большая Садовая, 54_______________________________________.
Место жительства заявителя (для физического лица)___________________________.
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты заявителя__г.Ростов-на-Дону,
ул. Большая Садовая, 54, mir@mail.ru________________________________________.

Прошу утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в целях _предоставления земельного участка путем проведения аукциона______________________________________________
(раздела или объединения земельного участка, предоставления земельного участка путем проведения аукциона)

1. Сведения об образуемом (-ых) земельном (-ых) участке (-ах):
1.1. Ориентировочная площадь __1500________ кв.м.,
1.2. Цель использования _строительство административного здания_____________,
1.3. Ориентиры местоположения _между пр. Шолохова 72 и пр.Шолохова 74______.

2. Сведения о земельном (-ых) участке (-ах), из которого (-ых) образуются земельные участки:
2.1. площадь _______________ кв.м.,
2.2. кадастровый №__________________,
2.3. адрес: г. Ростов-на-Дону ______________________________________.
(заполняются сведения о земельном участке (земельных участках), в случае раздела или объединения земельных участков)

3.Иные сведения:____________________________________________________________.
Информацию прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок √ ):
√ почтой;
· лично;
· по электронной почте;
· в виде ссылки на электронный документ, размещенный на официальном сайте.

Достоверность и полноту сведений подтверждаю.
Заявитель:____ Риэлтов Эдуард Моисеевич_______________________________
(Ф. И. О заявителя, Ф. И. О. представителя физического лица)	                   (подпись)
«28»  апреля 2015года

На обработку персональных данных согласен_______________